禄丰县市场监督管理局关于2017年食品安全
监督抽检情况第31期通告

根据《中华人民共和国食品安全法》及其《食品安全监督抽检和风险监测工作规范》等规定，现将禄丰县市场监督管理局2017年第31期食品安全监督抽检信息通告如下：
本期公布的食品安全监督抽检产品为：食用农产品，抽检依据：《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》（GB/2763-2014），完成样品检验4批次，公告抽检合格样品4批次，样品信息详见附件。
特此通告。

附件1：本次检验项目

附件2：食品监督抽检产品合格信息

                                                          禄丰县市场监督管理局

                           2017年 9月5日

附件1：

本次检验项目

一、抽检依据

抽检依据是《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》（GB/2763-2014）标准要求。
二、检验项目

阿维菌素、氧乐果、克百威、毒死蜱、甲基异柳磷、啶虫脒、氟虫腈、甲胺磷、甲胺对硫磷、氯氢菊酯和高效氯氰菊酯、乐果、苯醚甲环唑、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐

	食品监督抽检产品合格信息

	    抽检样品由云南云测质量检验有限公司依据《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》（GB/2763-2014）进行检测，抽样4批次，检验4批次，公告抽检合格样品4批次。

	抽样编号
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	检验项目
	检验结论

	NCP53233117070137
	郭春梅蔬菜摊（勤丰镇）
	云南省
	白菜
	散装称重
	2017-8-10
	食用农产品
	阿维菌素、氧乐果、克百威、毒死蜱、甲基异柳磷、啶虫脒、氟虫腈、甲胺磷、甲胺对硫磷
	合格

	NCP53233117070138
	郭春梅蔬菜摊（勤丰镇）
	云南省
	豇豆
	散装称重
	2017-8-10
	食用农产品
	克百威、氧乐果、阿维菌素、氯氢菊酯和高效氯氰菊酯、乐果
	合格

	NCP53233117070139
	郭春梅蔬菜摊（勤丰镇）
	云南省
	番茄
	散装称重
	2017-8-10
	食用农产品
	氯氢菊酯和高效氯氰菊酯、氧乐果、毒死蜱、苯醚甲环唑、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐
	合格

	NCP53233117070140
	郭春梅蔬菜摊（勤丰镇）
	云南省
	笋尖
	散装称重
	2017-8-10
	食用农产品
	甲胺磷、毒死蜱、氧乐果
	合格